

AB „Energijos skirstymo operatorius“
investicijų planavimo ir investicinių projektų
įgyvendinimo tvarkos
11 priedas

UŽDUOČIŲ ATLIKIMO TRUKMĖ

	Užduoties pavadinimas	Atlikimo terminas	Pastabos
1.	Projektavimo užduoties rengimas, derinimas ir tvirtinimas	1 d.d.	Naujų vartotojų prijungimo, kai 0,4 – 10kV objektų statyba be SP, TP naujo įrengimo ar pilno rekonstravimo arba 35 kV tinklo plėtros
10 d.d.		0,4 – 10kV objektų statyba su 35kV tinklų plėtra ar pilnu/daliniu rekonstravimu	
15 d.d.		0,4 – 10kV objektų statyba su SP, TP naujo įrengimo ar pilno/dalinio rekonstravimo	
2.	Investicinio projekto patikrinimas Bendrovėje	15 d. d. skaičiuojant nuo projekto pateikimo Bendrovei dienos	Projektas apima pilną transformatorių pastotės ar 10 kV skirstomojo punkto rekonstravimą. PV tikrinimui išplatintas projektas atskiruose padaliniuose derinamas lygiagrečiai.
5 d.d. skaičiuojant jas nuo projekto pateikimo Bendrovei		Objektams, kurių apimtyje numatomi 0,4-10 kV plėtimo, pertvarkymo darbai	
2 d.d. skaičiuojant jas nuo projekto pateikimo Bendrovei		Objektams, kurių apimtyje numatomi tik 0,4 kV tinklo plėtimo, pertvarkymo darbai	
3 d.d. skaičiuojant jas nuo projekto pateikimo Bendrovei		Projekto dokumentai Bendrovėje tikrinami pakartotinai	
3.	Techninio darbo projekto tvirtinimo organizavimas ir patvirtinimas	5 d.d.	

Nustatant Bendrovės Vartotojų ar Gamintojų įrenginių prijungimo bei 0,4 – 10 kV elektros tinklo naujos statybos ir rekonstravimo darbų viešųjų pirkimų vykdymo terminus, vadovautis Bendrovės Elektros tinklo tarnybos direktoriaus - generalinio direktoriaus pavaduotojo galiojančios redakcijos nurodymu „Dėl Naujųjų vartotojų ir gamintojų įrenginių prijungimo bei 0,4 – 10 kV elektros tinklo naujos statybos ir rekonstravimo darbų viešųjų pirkimų vykdymo terminų nustatymo“.

Nustatant Bendrovės Vartotojų ar Gamintojų įrenginių prijungimo prie elektros tinklų darbų atlikimo terminus, vadovautis Lietuvos respublikos energetikos ministro galiojančios redakcijos įsakymu „Dėl elektros energijos gamintojų ir vartotojų elektros įrenginių prijungimo prie elektros tinklų tvarkos aprašu“.

